DOMINGO, 26 DE JUNHO DE 2022



SERASA S.A.

CNPJ/ME nº 62.173.620/0001-80 - NIRE 35.3.0006256-6

das Sociedades Anônimas), comunica aos Senhores Acionistas que os documentos e informações relacionados às matérias objeto da ordem do dia da Assembleia Geral Ordinária da Companhia, a ser realizada no dia 26.7.2022, encontram-se à disposição dos Acionistas na sede da Companhia localizada na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida das Nações Unidas, 14401 - Torre C-1 do Complexo Parque da Cidade - conjuntos 191, 192, 201, 202, 211, 212, 221, 222, 231, 232, 241 e 242, Bairro Chácara Santo Antônio, CEP 04794-000, bem como podem ser solicitados por e-mail através de consultivojurb2b@br.experian.com. Comunicamos, ainda, que a publicação dos documentos exigidos pela legislação aplicável será oportunamente realizada pela Companhia Jornal "O Estado de São Paulo", com divulgação simultânea nas versões impressa e digital (https://estadaori.estadao.com.br/publicacoes/). São Paulo, 26 de junho de 2022.

A SERASA S.A. ("Companhia"), em atendimento ao disposto no artigo 133 da Lei n.º 6.404/76 (Lei

Valdemir Bertolo

Diretor Presidente e Vice-presidente do Conselho de Administração da Companhia.

